
ZARZĄDZENIE NR 64/22  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bardo na rok 2022 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

2022, poz. 559 z późn. zmianami), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2021, poz. 305 z pózń.zm.) art 9 ustawy z dnia 14.10.2021 r. o zmianie ustawy o 

dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały nr 

XXX/236/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2022 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje :  
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej. 
 

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 25.436.051,51 zł, a wydatki majątkowe 26.388.375,27 zł. 
 

3. Zmiany wydatków budżetowych określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

4.  Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji na rok 2022 określa załącznik nr  
2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

(-) Krzysztof Żegański 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 



Uzasadnienie 
 

 

W budżecie Gminy Bardo na rok 2022 dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków, w tym przenosi się środki na 

nowe zadania inwestycyjne pn. "Nabycie do zasobu gminnego nieruchomości oznaczonej jako dz. nr 370/1, 

obręb Laskówka przeznaczonej pod poszerzenie pasa drogowego gminnej drogi wewnętrznej" + 5.500 zł oraz 

"Budowa placu zabaw w sołectwie Brzeźnica" +81.000 zł. 

 

(-) Krzysztof Żegański 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 64/22  
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 
11.04.2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2022  
 

 

Dział  
Rozdział Nazwa 
Paragraf 
Wydatki razem 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

 
Roz.70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 
 

 
 

Plan przed 
Zmniejszenia Zwiększenia 

 Plan po 

zmianami zmianach       

51 824 426,78 86 500,00 86 500,00 51 824 426,78 

  473 000,00   5 500,00   5 500,00   473 000,00 

172 500,00 5 500,00 5 500,00 172 500,00 

20 000,00 5 500,00 5 500,00 20 000,00 

Dział 926  Kultura fizyczna  4 465 600,00  81 000,00  81 000,00 4 465 600,00 

Roz.92601  Obiekty sportowe  4 291 600,00  81 000,00  0,00  4 210 600,00 

§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 4 272 000,00 81 000,00 0,00 4 191 000,00 

  budżetowych        

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury 174 000,00 0,00 81 000,00 255 000,00 

  fizycznej        
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 

  budżetowych         
 
 

(-) Krzysztof Żegański 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Budżet 2022 Strona 1 z 1 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 64/22  
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 
11.04.2022 r. 

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji na rok 2022  
 

 

 
Symbol 

  
Nazwa 

Plan przed 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach     

zmianami                     

 Wydatki razem 26 388 375,27 86 500,00 86 500,00 26 388 375,27  
                      

 Wydatki na zadania własne 24 407 944,33 86 500,00 86 500,00 24 407 944,33  
                      

 Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 5 500,00 5 500,00 110 000,00  
                 

 Roz.70005 Gospodarka gruntami i 110 000,00 5 500,00 5 500,00 110 000,00  
   nieruchomościami                

§ 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 20 000,00 5 500,00 5 500,00 20 000,00  

   jednostek budżetowych                
 RI  Nabycie do zasobu gminnego 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00  

   nieruchomości oznaczonej jako dz. nr                

   370/1, obręb Laskówka przeznaczonej                

   pod poszerzenie pasa drogowego                

   gminnej drogi wewnętrznej                
 RI  Nabycie gruntów pod pas drogowy 20 000,00 5 500,00 0,00 14 500,00  

   drogi wewnętrznej w Przyłęku (dojazd                

   do oczyszczalni)                

 Dział 926  Kultura fizyczna  4 272 000,00 81 000,00 81 000,00 4 272 000,00  

 Roz.92601  Obiekty sportowe   4 272 000,00  81 000,00  0,00  4 191 000,00  
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 4 272 000,00 81 000,00 0,00 4 191 000,00  

   budżetowych                
 RI  Rozbudowa strefy sportowo- 1 800 000,00 81 000,00 0,00 1 719 000,00  
   rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży                

   przy ul. 1 Maja w Bardzie                

 Roz.92605 Zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00  

   fizycznej                
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00  

   budżetowych                
 RI  Budowa placu zabaw w sołectwie 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00  

   Brzeźnica                 
 
 

(-) Krzysztof Żegański 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Budżet 2022 Strona 1 z 1 
 

ZI1121 


